tractandi faciendi confirman-  
di | et complendi treugas  
et compositiones infrascri-  
ptas inter nos et nostrum im-  
perium et predictum domi-  
num ducem et comune Ven-  
tiarum, prout | patet per quan-  
dam litteram ducalem eius-  
dem illustris et magnifici do-  
mini ducis et communis Veneti-  
arum, bullatam de bulla plum-  
bea cum corda canapis, data  
in ducali | palatio eiusdem co-  
munitatis anno ab incarnatione  
domini millesimo quadringen-  
tesimo quadragesimo sexto, in-  
dictione nona die mensis julii  
more Venetiарum demonstra-  
tam jet datam meo imperio. Nos  
Johannes in Christo deo fidelis  
imperator et moderator Romæ  
orum Paleologus per nos no-  
strum imperium nostrosque  
heredes et successores, nec non  
autem et | dictus baiulus vice  
et nomine predicti illustris do-  
mini ducis et communis Veneti-  
arum pro pace et caritate u-  
triusque servanda et | amicicia  
in melius exaugenda CHRI-  
STI nomine invocato conve-  
nimus in hunc modum. vide-  
liceat. Quod a die presenti in  
antea usque ad annos quin-  
que | proxime secuturos inter  
nos nostrumque imperium  
et gentes nostras atque here-  
des et successores nostros et

νος καὶ εἰς τὸ ἔμπροσθεν | μέχρι πέντε ἑτῶν τῶν ἡφεξῆς ἀκολουθησόντων μεταξὺ ἡμῶν τὲ καὶ τῆς βασιλείας ἡμῶν ωἱ τοῦ ἡμετέρου λαοῦ ἔτι τὲ τῶν ἀληθονόμων καὶ διαδόχων ἡμῶν καὶ αὐτοῦ τοῦ ἐπιφανεῖς υποδοῦ διοικός καὶ τοῦ κοιμουνίου Βενετίας | καὶ πάντων τῶν ὑποτεταγμένων αὐτοῖς, διαμένωσιν ἐν ἴσχύι καὶ ἀκεῖ εἰλικρινεῖ καὶ ὅμονοί, τρέβαι. ὕφελλονσαι διαρκεῖν στηρίζοντες καὶ βεβαιοῦντες μέχρι τῆς εἰρημένης διωρίας πάσους τὰς πιστεύθουσας καὶ | ἐκπνευσίσας τρέβαις, μετὰ πάντων τῶν κεφαλαίων. τῶν καταστάσεων. τῶν στοιχιμάτων. τῶν συμφωνιῶν, τῶν διασαφήσεων. τῶν ἐπερωτήσεων. βεβαιώσεών τε καὶ ζημιῶν ἐπιδόσεών τε, καὶ τῶν ἄλλων πάντων τῶν ἐμπεριεχομένων ἐν ταῖς τρέβαις ταῖς ἀνωτέρῳ δηλουμέναις ταῖς παρελθούσαις. καθὼς μέχρι τοῦ νῦν καθέστηκε σύνηθες. μετὰ τῶν διασαφήσεων καὶ προεδρισμῶν τῶν κατωτέρῳ | γραφισθομένων διηλονότι. διτὶ εἰ δ κῦρος δοὺς καὶ τὸ κοιμούνιον Βενετίας. φανερῶς ἔχουσιν ἀπὸ τοῦ τύπου τῶν τρεβῶν τῶν τε νέων καὶ τῶν παλαιῶν ὥστε ἔξειναι τοῖς Βενετίκοις αὐτῶν ὧνεῖσθαι | ἐλευθέρως οἰκίας. κάμπους. περιβόλια, καὶ κτήματα ἐν τῇ Κωνσταντινούπολει. καὶ πάσῃ τῇ βασιλείᾳ ἡμῶν, ὅμως δὲ προειριμένως κῦρος δοὺς καὶ τὸ κοιμούνιον Βενετίας κατανοοῦν-

ipsum dominum ducem et commune Venetiarum | et gentes omnes suas treugue vigeant sincera concordia durature. affirmantes et approbantes usque ad dictum terminum omnes treugas preteritas et expiratas, cum omnibus capitulis, condictionibus, pactis, conventionibus, declarationibus, stipulationibus, confirmationibus, et penarum addicitionibus, et omnibus aliis contentis in treuguis supradictis preteritis, sicut hucusque existit consuetum, cum declarationibus et modificationibus infra]scriptis. videlicet. Quod licet dominus dux et commune Venetiarum, manifeste habent ex forma treug[u]arum novarum et veterum, quod suis Venetis liceat emere | domus libere, et campos zardinos atque possessiones in Constantinopoli et toto imperio nostro, tamen predictus dominus dux et commune Venetiarum | cognoscentes statum publici imperii nostri ut suam bonam cognoscamus dispositionem ad nostram conversationem providerunt per viam curialitatis et amoris complacere nobis in hunc modum. vi-35 delicit, non derogando propterea libertatibus et franchisiis omnibus, quas Veneti | habent